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AIRPRESS HK 650-90 SPREZARKA
KOMPRESOR - 360672

Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

AIRPRESS HK 650-90 SPREZARKA KOMPRESOR

Opis:

- Kompresory ttokowe Airpress o cisnieniu maksymalnym 11 bar i przetozeniu pasowym

6 150,00 zt
5 000,00 zt
1-7dni
360672

AIRPRESS

to profesjonalne urzgdzenia dedykowane do warsztatéw mechanicznych, matych zaktadéw przemystowych czy rolnictwa.
- Urzadzenia te moga pracowac w stosunku czasowym 60% ttoczenia do 40% odpoczynku maszyny.
- Maksymalne zalecane wykorzystanie urzadzenia to 12 godzin dzienne przy zachowaniu proporcji

odpoczynku urzadzenia (40% czasu) dla kazdego cyklu dotadowania.
- Nowoczesne bloki sprezarkowe o obnizonej predkosci obrotowej z chtodnicami powietrza

- Wydajny uktad chtodzenia pompy sprezarkowej

- Metalowa ostona két pasowych zwiekszajaca powierzchnie chtodzenia

- Wydajne filtry ssawne chronig elementy ruchome pomp sprezarkowych

- Wydajne silniki elektryczne

- Presostaty marki Condor z zabezpieczeniem termicznym silnika
- Trwate miedziane rurki ciSnieniowe

- Gotowe urzadzenia do pracy wyposazone we wtyczke elektrycznag

- Wyposazone w reduktory ci$nienia

- Mobilne urzadzenia dzieki kotom transportowym (state + obrotowe)

Wydajnos¢ na ssaniu (I/min)
Zbiornik (L)

Moc silnika (KM / kW)
Cisnienie robocze (bar)
Cisnienie maksymalne (bar)
llos¢ cylindréw

llos¢ stopni sprezania
Obroty (obr/min)

Poziom Gtosnosci [dB(A)]
Kota pompowane

Zasilanie

Wymiary (dt. x szer. x wys. mm)
Waga (kg)

Nr. katalogowy

Gwarancja: 36 miesiecy

612

90
5,5/4,0
9

11

2

2

1184

NIE
400V/50Hz/3Ph
980 x 480 x 950
87

360672

wygenerowano w programie shopGold


https://alnar.pl/airpress-hk-650-90-sprezarka-kompresor-360672-p-24525.html

3 LATA GWARANGIY

wygenerowano w programie shopGold


http://www.tcpdf.org

